sprzedawanej nieruchomości wynikającej ze wskazania przez geodetę innej powierzchni niż jest to 

oznaczone we wskazanych wyżej dokumentach. Okazanie punktów granicznych nieruchomości może 
nastąpić na życzenie i wyłączny koszt Kupującego.  

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI    - 317 400,00 zł brutto 
/słownie złotych: trzysta siedemnaście tysięcy czterysta 00/100 złotych/,  

w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług cena zawiera podatek VAT w stawce 
zgodnej z obowiązującymi przepisami w dacie zawarcia umowy sprzedaży. 

Nieruchomość sprzedawana będzie w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.